
UCHWAŁA NR VIII/52/15
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 ze zm1.) oraz art. art.15 ust.1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2011r. Nr 5 poz.13 ze zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Gmina Skrwilno zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów lub 
przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/44/15 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 maja 2015r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
(Dz.Urz.Woj. Kuj.Pom. poz. 1687).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 , 
1072

2] zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 228, poz. 1368, z 2014 r. poz. 423, 915

Id: C5997A74-68FD-49C8-95D1-0FCEA1D4DFCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/52/15

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 lipca 2015 r.

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku
Nr drogi/działki

1. Skrwilno-Szkoła 1 Plac szkolny dz. nr 918/6

Id: C5997A74-68FD-49C8-95D1-0FCEA1D4DFCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/52/15

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 lipca 2015 r.

Warunki i zasady korzystania z przystankówkomunikacyjnych, których właścicielem 
lubzarządzającym jest Gmina Skrwilno

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych , których właścicielem jest Gmina Skrwilno mogą korzystać  wyłącznie 
operatorzy i przewoźnicy  wykonujący  regularne  przewozy  osób w ramach publicznego transportu zbiorowego.

§ 2. Przystanki  komunikacyjne mogą być wykorzystywane wyłącznie w celu realizacji przewozu 
osób(wsiadanie i wysiadanie pasażerów).

§ 3. Operatorzy i przewodnicy nie mogą korzystać z postoju na przystankach w innym czasie niż czas 
niezbędny do obsługi pasażerów..

§ 4. Operator i przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązany jest do korzystania z przystanków 
komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewodnikom korzystania z nich na równych 
prawach.

Id: C5997A74-68FD-49C8-95D1-0FCEA1D4DFCC. Podpisany Strona 1




